DECRETO Nº 067, DE 12 DE

AGOSTO/2023.

ALTERA O DECRETO Nº 038/2022,

MODIFICANDO MEMBRO DO COMITÊ

TÉCNICO DE POLÍTICAS DE

PROMOÇÃO DA EQUIDADE EM

SAÚDE NO MUNICÍPIO DE DESTERRO

DO MELO.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no exercício de suas atribuições

legais previstas na Lei Orgânica do Município de Desterro do Melo,

DECRETA:

Art. 1º- Fica alterado o inciso VI, do artigo 3º do Decreto nº 038, de 26 de abril

de 2022, modificando membro do Comitê Técnico de Políticas de Promoção da

Equidade em Saúde do Município de Desterro do Melo:

Art. 3º

.....................................................................

VI – Simone Simplício Coelho – Chefe de

Serviço de Assitência Social;

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Desterro do Melo, 30 de agosto de 2023.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri.

Prefeita Municipal